
APPUIS DE FENÊTRE 
Conforme au D.T.U. 

Mur Enduit 

façade Isolation 

Fenêtre 
Rejingot 

Appuis de 33 cm 
Disponible pour tableau de 30 cm à 2.20 m 

6 cm 

4,5 cm 

33 cm 

9,5 cm 

3 cm 

Appuis de 29 cm 
Disponible pour tableau de 30 cm à 2.10 m 

9,5 cm 

6 cm 

4,5 cm 

29 cm 

3 cm 

Longueur des éléments = Tableau + 8 cm 
 

Exemple : 

pour un tableau de 1.00m + 8 cm =1,08m 

Longueur de l’élément 1,08m 

DISPONIBLE EN  

3 COLORIS 

 

GRIS , 

BLANC, 

TON PIERRE 

SA
B

Art  Bé ton Sud
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Appuis de 36 cm 

Disponible pour tableau de 30 cm à 2.00 m 

6 cm 

4,5 cm 

36 cm 

9,5 cm 

3 cm 


